2026年２月 20日

各 位

会 社 名  ア イ ザ ワ 証 券 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長  藍澤 卓弥

問合せ先  経 営 企 画 部 長  桂 徹

  （TEL：03-6852-7716）

店舗統合に関するお知らせ

 当社は、店舗配置の合理化とお客さまへのサービス向上を目的として、下記のとおり店舗統合を行う

ことを決定いたしましたのでお知らせいたします。

記

１．店舗の統合

対象店舗（統合前）※１  新店舗（統合後）

大阪支店 ※２

（大阪府大阪市中央区北浜 2-6-26）

大阪支店

（大阪府豊中市新千里東町 1-4-2

千里ライフサイエンスセンタービル 13階）
千里中央支店

（大阪府豊中市新千里東町 1-4-2

千里ライフサイエンスセンタービル 13階）

※１ 最終営業日：2026年４月３日（金）
※２ 現在大阪支店のお客さまの一部はお住まい等を考慮し、お取引店舗として統合後の大阪支店以

外の近隣店舗をご案内する場合がございます。

 ＜新店舗概要＞

名 称：大阪支店

所 在 地：大阪府豊中市新千里東町 1-4-2 千里ライフサイエンスセンタービル 13階

電 話 番 号：06-7688-5511

営業開始日：2026年４月６日（月）

２．統合の理由

当社は、継続的にお客さまとそのご家族のお話を傾聴し、アドバイスを送り、世代を超えて対話を

続ける「お客さまとそのご家族の資産運用・資産形成の伴走者」となることを目指しております。そ

うした取組みの一環として、このたび店舗の統合を行うことといたしました。

店舗統合を機に、お客さまに対してより一層質の高いサービスの提供を心がけ、ご満足いただける

よう努めてまいります。

３．今後の見通し

本件による連結業績への影響は軽微であります。

以 上